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שלום חברות יקרות וחברים יקרים,

מדלית ארד לנבחרת ישראל עד גיל 21!

באליפות העולם לצעירים בהולנד, שהסתיימה בתחילת אוגוסט, רשמו הנבחרות הצעירות הופעה מכובדת עם 

השיגים מצוינים שהוכיחו כי יש עתיד מזהיר לברידג' הישראלי. הופעה מרשימה במיוחד ניתנה ע"י נבחרת 

עד גיל 21 )יונתן שליבוביץ, אופק סבח, דניאל מסיקה, עידו מושקוביץ, אור מנצור, שניר צור – קפטן: דני 

לונשטיין(. בקרב על מדליית הארד גברו הכחולים-לבנים על נבחרת סין בתוצאה 160-104 וחזרו עם המדליה 

הנכספת. גאים בכם!

אליפות העולם לבוגרים במרקש – מחזיקים אצבעות.

בזמן כתיבת שורות אלו, מתקיימים שלבי הגמר של אליפות העולם לבוגרים במרקש. 4 הנבחרות הישראליות 

העפילו  הנשים  ונבחרת  הפתוחה  הנבחרת  רק  אולם  נהדרת,  תצוגה  נתנו  ומעורבים(  סניורים  נשים  )פתוחה, 

לשלב רבע הגמר. לאחר הפסד לשוויץ, הנבחרת הפתוחה סיימה את דרכה בתחרות וכך נותרנו עם נבחרת 

הנשים. האחרונה גברה על נבחרת פולין החזקה ועלתה לשחק בחצי הגמר מול סין. נכון לכתיבת שורות אלו, 

ישראל מובילה בפער משמעותי. אם תנצח, תעלה לגמר ותתמודד על מדלית הזהב. אל אל ישראל!

מחנה הקיץ לילדים וגביע המדינה

עוד בחודש אוגוסט התקיים מחנה הקיץ לילדים במרכז הימי קיסריה. כ-30 צעירים נהנו מפעילויות ברידג', 

ובעיקר  )תוכלו לקרוא על כך בהרחבה ב"מדור לדור"(. תודה לכל העוסקים במלאכה  ועוד.  גיבוש, סדנאות 

לרכזת גיא ממן.

כמו כן, אני מבקש לברך את קבוצת יורם אבירם )יורם אבירם, גלעד אלטשולר, נגה טל, דנה טל, יניב זק ורון 

פכטמן( על זכייתה בגביע המדינה לקבוצות בחודש אוגוסט.

חודש החגים בפתח – חודש של התחלות חדשות

את  בעיקר  מסמן  החודש  וההורים,  הילדים  שעבור  הרי  השמחה,  את  ישביתו  לא  השביתה  שאיומי  בתקווה 

החזרה לבתי הספר. עבור שחקניות הברידג', חודש ספטמבר מביא עמו את אליפות הארץ לזוגות נשים. לאחר 

שבשנתיים האחרונות הברידג' הנשי היה במוקד העשייה של ההתאגדות כולנו מצפים לראות השנה השתתפות 

ערה בתחרות זו.

גם עבור התאגדות הברידג' חודש ספטמבר מביא עמו התחלות חדשות כשבתחילת החודש יתקיימו בחירות 

למוסדות ההתאגדות. זו ההזדמנות להודות לכל המתנדבים הרבים )בהנהלה, בוועדות הספורטיביות, בבית הדין, 

בגופי המשמעת והחוקה(, על ניווט ספינת ההתאגדות בתקופת "פוסט קורונה" המאתגרת. אני מאחל הצלחה 

לאלו שימשיכו בתפקידם ולחדשים שיצטרפו. חשוב להמשיך ולהנהיג את ההתאגדות באחריות ובתבונה, תוך 

שמירה על סינרגיה בין צרכי השחקנים המועדונים וההתאגדות.

לסיום, בראש השנה הבא עלינו לטובה, נתכנס סביב שולחן החג, לאחר מכן נעשה חשבון נפש ביום כיפור ואז נקשט 

את הסוכה ונשמח בשמחת תורה. בין לבין נמשיך ללמוד ולשחק ברידג' ונודה על מה שהברידג' מביא לחיינו. 

שתהיה שנה טובה, פורייה ומלאת אור

בכל שאלה ובעיה, אני וצוות המשרד עומדים לרשותכם ואתם מוזמנים לפנות אלי.

reuven.b.e@012.net.il ,054-4517776 תמיד לרשותכם, ראובן בשביץ


